


Edição 863 | Ano 2024
04 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VKEXVIPD-GMXCCOOJ-DF6YSWE0-VOCJ9CBG
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 

AVISO  

 

Pregão Eletrônico nº 017/2024 

Processo Administrativo nº 155/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

mecânica veicular e fornecimento de peças automotivas originais que atendam as 

recomendações do fabricante, para manutenção preventiva e corretiva dos veículos 

pesados, ônibus, vans, micro-ônibus e outros, pertencentes à frota da Secretaria 

Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de 

Angical-BA. 

Tipo: Maior desconto. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 05/09/2024 às 09h (horário de 

Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 18/09/2024 às 08h (horário de Brasília). 

Data da Sessão: 18/09/2024. 

Horário: 09h00m (horário de Brasília). 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 

Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e 

Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

 

 

Angical/BA, 04 de setembro de 2024. 

 

 

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 

Prefeito 

 

 

Edição 863 | Ano 2024
04 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: VKEXVIPD-GMXCCOOJ-DF6YSWE0-VOCJ9CBG
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 

AVISO  

 

Pregão Eletrônico nº 019/2024 

Processo Administrativo nº 169/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 01 veículo utilitário para a 

Secretaria de Educação, para atender as necessidades e melhoria da eficiência no transporte 

e na execução das atividades diárias desta Secretaria. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 05/09/2024 às 09h (horário de Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 18/09/2024 às 10h (horário de Brasília). 

Data da Sessão: 18/09/2024. 

Horário: 11h00m (horário de Brasília). 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 

Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e Portal 

Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

 

 

Angical/BA, 04 de setembro de 2024. 

 

 

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 

PREFEITO 

 

 

Edição 863 | Ano 2024
04 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: VKEXVIPD-GMXCCOOJ-DF6YSWE0-VOCJ9CBG
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-09-04T00:10:17-0300




